
4 – São Paulo, 125 (71) Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I quinta-feira, 16 de abril de 2015

Considerando o cumprimento das exigências técnicas, a 
teor dos documentos ofertados no Protocolo DETRAN 090930-
0/2015, resolve:

Artigo 1º. Conceder a Renovação da Autorização do CFC 
denominado CFC FUTURO LTDA, Categoria A, registrado no 
CNPJ sob 06.196.559/0001-15, situado na Estrada do Campo 
Limpo, 6535, Bairro Jardim Nadir, com sede no município de São 
Paulo/SP, para ministrar o curso de capacitação teórico-técnico 
e/ou o curso de prática de direção veicular para candidatos e 
condutores de veículos automotores.

Artigo 2º. A autorização de funcionamento é conferida até 
o último dia do mês de março de 2017, pendente, ao final desse 
período, da renovação do pedido de funcionamento, nos termos 
do artigo 30 da Portaria DETRAN 540/1999.

Artigo 3º. O prazo acima está vinculado a vistorias peri-
ódicas, podendo a qualquer tempo ser revogado, em caso de 

 DEPARTAMENTO ESTADUAL 
DE TRÂNSITO

 DIRETORIA DE HABILITAÇÃO

 Portaria DH-471, de 15-04-2015
A Diretora de Habilitação do Departamento Estadual de 

Trânsito,
Considerando o que determina a Resolução CONTRAN 

358/2010 e Portaria DETRAN 540/1999 e demais legislações em 
vigor, que dispõem sobre a renovação do credenciamento dos 
Centros de Formação de Condutores para o curso de capacitação 
teórico-técnico e o curso de prática de direção veicular para 
candidatos e condutores de veículos automotores;

ração de ingresso, munido de documento de identidade original 
com foto. Cargo: Agente de Organização Escolar.

RENILDA CONCEICAO CASTOR - 50126090 - Protocolo 
SGP/52344/2015. Fica suspenso por 30 (trinta) dias a contar de 
13/04/15, nos termos do artigo 53, inciso II da Lei 10.261/68, 
o prazo de posse do referido candidato ao cargo de Agente de 
Organização Escolar, da Secretaria de Educação, observando-se 
o previsto no artigo 17 e parágrafo da Resolução SGP 20, de 
30/05/14.

RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA FELIX - 22923356 - Protocolo 
SGP/52017/2015 - Fica suspenso por 30 (trinta) dias a contar de 
08/04/15, nos termos do artigo 53, inciso II da Lei 10.261/68, 
o prazo de posse do referido candidato ao cargo de Agente de 
Organização Escolar da Secretaria da Educação, observando-se 
o previsto no artigo 17 e parágrafo da Resolução SGP 20, de 
30/05/14.

RITA DE CASSIA MARQUES FERREIRA MEDEIROS - 
34531941 - Protocolo SGP/52862/2015. Fica convocado(a) a 
comparecer neste Departamento de Perícias Médicas do Estado, 
sito à Av. Prefeito Passos, s/nº - Glicério, município de São Paulo, 
no dia 27/04/15, às 07h, para a realização de perícia médica 
para fins de reconsideração de ingresso, munido de documento 
de identidade original com foto. Cargo: Agente de Organização 
Escolar.

RITA DE CASSIA MARQUES FERREIRA MEDEIROS - 
34531941 - Protocolo SGP/52862/2015. Fica suspenso por 30 
(trinta) dias a contar de 09/04/15, nos termos do artigo 53, inciso 
II da Lei 10.261/68, o prazo de posse do referido candidato 
ao cargo de Agente de Organização Escolar, da Secretaria de 
Educação, observando-se o previsto no artigo 17 e parágrafo da 
Resolução SGP 20, de 30/05/14.

SAMARA CONCEICAO DE JESUS MACEDO - 41618495 - 
Protocolo SGP/52048/2015 - Fica suspenso por 30 (trinta) dias 
a contar de 08/04/15, nos termos do artigo 53, inciso II da Lei 
10.261/68, o prazo de posse do referido candidato ao cargo 
de Agente de Organização Escolar da Secretaria da Educação, 
observando-se o previsto no artigo 17 e parágrafo da Resolução 
SGP 20, de 30/05/14.

SANDRA GOMES DE QUEIROZ LIMA - 17000595 - Proto-
colo SGP/52567/2015. Fica convocado(a) a comparecer neste 
Departamento de Perícias Médicas do Estado, sito à Av. Prefeito 
Passos, s/nº - Glicério, município de São Paulo, no dia 27/04/15, 
às 07h, para a realização de perícia médica para fins de recon-
sideração de ingresso, munido de documento de identidade 
original com foto. Cargo: Agente de Organização Escolar.

SANDRA GOMES DE QUEIROZ LIMA - 17000595 - Protocolo 
SGP/52567/2015. Fica suspenso por 30 (trinta) dias a contar de 
09/04/15, nos termos do artigo 53, inciso II da Lei 10.261/68, 
o prazo de posse do referido candidato ao cargo de Agente de 
Organização Escolar, da Secretaria de Educação, observando-se 
o previsto no artigo 17 e parágrafo da Resolução SGP 20, de 
30/05/14.

SIBELE APARECIDA DA SILVA BLANCO - 18877139 - Pro-
tocolo SGP/51990/2015 - Fica suspenso por 30 (trinta) dias a 
contar de 08/04/15, nos termos do artigo 53, inciso II da Lei 
10.261/68, o prazo de posse do referido candidato ao cargo 
de Agente de Organização Escolar da Secretaria da Educação, 
observando-se o previsto no artigo 17 e parágrafo da Resolução 
SGP 20, de 30/05/14.

SIMONE DE OLIVEIRA REIS - 27298402 - Protocolo 
SGP/53109/2015 - Fica suspenso por 30 (trinta) dias a contar 
de 07/04/15, nos termos do artigo 53, inciso II da Lei 10.261/68, 
o prazo de posse do referido candidato ao cargo de Agente de 
Organização Escolar da Secretaria da Educação, observando-se 
o previsto no artigo 17 e parágrafo da Resolução SGP 20, de 
30/05/14.

SIMONE DE OLIVEIRA REIS - 27298402 - Protocolo 
SGP/53109/2015 - Fica convocado(a) a comparecer neste Depar-
tamento de Perícias Médicas do Estado, sito à Av. Prefeito Pas-
sos, s/nº - Glicério, município de São Paulo, no dia 28/04/15, às 
07h, para a realização de perícia médica para fins de reconside-
ração de ingresso, munido de documento de identidade original 
com foto. Cargo: Agente de Organização Escolar.

SONIA APARECIDA DO NASCIMENTO LEME - 18780333 - 
Protocolo SGP/52854/2015 - Fica suspenso por 30 (trinta) dias 
a contar de 10/04/15, nos termos do artigo 53, inciso II da Lei 
10.261/68, o prazo de posse do referido candidato ao cargo 
de Agente de Organização Escolar da Secretaria da Educação, 
observando-se o previsto no artigo 17 e parágrafo da Resolução 
SGP 20, de 30/05/14.

SONIA APARECIDA DO NASCIMENTO LEME - 18780333 - 
Protocolo SGP/52854/2015 - Fica convocado(a) a comparecer 
neste Departamento de Perícias Médicas do Estado, sito à Av. 
Prefeito Passos, s/nº - Glicério, município de São Paulo, no dia 
28/04/15, às 07h, para a realização de perícia médica para fins 
de reconsideração de ingresso, munido de documento de iden-
tidade original com foto. Cargo: Agente de Organização Escolar.

SONIA MARIA GIBIM DOS SANTOS - 16257083 - Proto-
colo SGP/52868/2015 - Fica convocado(a) a comparecer neste 
Departamento de Perícias Médicas do Estado, sito à Av. Prefeito 
Passos, s/nº - Glicério, município de São Paulo, no dia 28/04/15, 
às 07h, para a realização de perícia médica para fins de recon-
sideração de ingresso, munido de documento de identidade 
original com foto. Cargo: Agente de Organização Escolar.

SONIA MARIA GIBIM DOS SANTOS - 16257083 - Protocolo 
SGP/52868/2015 - Fica suspenso por 30 (trinta) dias a contar de 
09/04/15, nos termos do artigo 53, inciso II da Lei 10.261/68, 
o prazo de posse do referido candidato ao cargo de Agente de 
Organização Escolar da Secretaria da Educação, observando-se 
o previsto no artigo 17 e parágrafo da Resolução SGP 20, de 
30/05/14.

SUYAN CRISTINA BREGION - 7760727 - Protocolo 
SGP/52855/2015. Fica suspenso por 30 (trinta) dias a contar de 
09/04/15, nos termos do artigo 53, inciso II da Lei 10.261/68, 
o prazo de posse do referido candidato ao cargo de Agente de 
Organização Escolar, da Secretaria de Educação, observando-se 
o previsto no artigo 17 e parágrafo da Resolução SGP 20, de 
30/05/14.

SUYAN CRISTINA BREGION - 7760727 - Protocolo 
SGP/52855/2015. Fica convocado(a) a comparecer neste Depar-
tamento de Perícias Médicas do Estado, sito à Av. Prefeito Pas-
sos, s/nº - Glicério, município de São Paulo, no dia 27/04/15, às 
07h, para a realização de perícia médica para fins de reconside-
ração de ingresso, munido de documento de identidade original 
com foto. Cargo: Agente de Organização Escolar.

KELLY CRISTINA DOS SANTOS - 32412601 - Protocolo 
SGP/52022/2015 - Fica suspenso por 30 (trinta) dias a contar 
de 09/04/15, nos termos do artigo 53, inciso II da Lei 10.261/68, 
o prazo de posse do referido candidato ao cargo de Agente de 
Organização Escolar da Secretaria da Educação, observando-se 
o previsto no artigo 17 e parágrafo da Resolução SGP 20, de 
30/05/14.

LUANA MARIA DE OLIVEIRA CORREA DE BARROS - 
34240982 - Protocolo SGP/52852/2015. Fica convocado(a) a 
comparecer neste Departamento de Perícias Médicas do Estado, 
sito à Av. Prefeito Passos, s/nº - Glicério, município de São Paulo, 
no dia 27/04/15, às 07h, para a realização de perícia médica 
para fins de reconsideração de ingresso, munido de documento 
de identidade original com foto. Cargo: Agente de Organização 
Escolar.

LUANA MARIA DE OLIVEIRA CORREA DE BARROS - 
34240982 - Protocolo SGP/52852/2015. Fica suspenso por 30 
(trinta) dias a contar de 10/04/15, nos termos do artigo 53, inciso 
II da Lei 10.261/68, o prazo de posse do referido candidato 
ao cargo de Agente de Organização Escolar, da Secretaria de 
Educação, observando-se o previsto no artigo 17 e parágrafo da 
Resolução SGP 20, de 30/05/14.

MARCELO ALBUQUERQUE DA SILVA - 32022100 - Proto-
colo SGP/53457/2015 - Fica convocado(a) a comparecer neste 
Departamento de Perícias Médicas do Estado, sito à Av. Prefeito 
Passos, s/nº - Glicério, município de São Paulo, no dia 28/04/15, 
às 07h, para a realização de perícia médica para fins de recon-
sideração de ingresso, munido de documento de identidade 
original com foto. Cargo: Agente de Organização Escolar.

MARCELO ALBUQUERQUE DA SILVA - 32022100 - Protocolo 
SGP/53457/2015 - Fica suspenso por 30 (trinta) dias a contar de 
14/04/15, nos termos do artigo 53, inciso II da Lei 10.261/68, 
o prazo de posse do referido candidato ao cargo de Agente de 
Organização Escolar da Secretaria da Educação, observando-se 
o previsto no artigo 17 e parágrafo da Resolução SGP 20, de 
30/05/14.

MARCO ANTONIO DA SILVA - 20940600 - Protocolo 
SGP/52019/2015 - Fica suspenso por 30 (trinta) dias a contar 
de 09/04/15, nos termos do artigo 53, inciso II da Lei 10.261/68, 
o prazo de posse do referido candidato ao cargo de Agente de 
Organização Escolar da Secretaria da Educação, observando-se 
o previsto no artigo 17 e parágrafo da Resolução SGP 20, de 
30/05/14.

MARISA SOARES DA SILVA - 21406769 - Protocolo 
SGP/52861/2015 - Fica convocado(a) a comparecer neste Depar-
tamento de Perícias Médicas do Estado, sito à Av. Prefeito Pas-
sos, s/nº - Glicério, município de São Paulo, no dia 28/04/15, às 
07h, para a realização de perícia médica para fins de reconside-
ração de ingresso, munido de documento de identidade original 
com foto. Cargo: Agente de Organização Escolar.

MARISA SOARES DA SILVA - 21406769 - Protocolo 
SGP/52861/2015 - Fica suspenso por 30 (trinta) dias a contar 
de 14/04/15, nos termos do artigo 53, inciso II da Lei 10.261/68, 
o prazo de posse do referido candidato ao cargo de Agente de 
Organização Escolar da Secretaria da Educação, observando-se 
o previsto no artigo 17 e parágrafo da Resolução SGP 20, de 
30/05/14.

MIRELA CORDEIRO MOREIRA - 34646838 - Fica 
convocado(a) a comparecer neste Departamento de Perícias 
Médicas do Estado, sito à Av. Prefeito Passos, s/nº - Glicério, 
no dia 05-05-2015, às 09h, para a realização de perícia médica 
complementar para fins de de ingresso, munido de documento 
de identidade original com foto e exames/ relatórios médicos 
solicitados.

MIRELA CORDEIRO MOREIRA - 34646838 - Fica suspenso 
por 120 (cento e vinte) dias a contar de 01-04-2015, nos termos 
do artigo 53, inciso I da Lei 10.261/68, o prazo de posse do 
referido candidato ao cargo de Agente de Organização Escolar 
da Secretaria da Educação, observando-se o previsto no artigo 9º 
e parágrafos da Resolução SGP 20, de 30/05/14.

MONIELE DA SILVA AVELINO - 48944888 - Protocolo 
SGP/53111/2015 - Fica suspenso por 30 (trinta) dias a contar 
de 11/04/15, nos termos do artigo 53, inciso II da Lei 10.261/68, 
o prazo de posse do referido candidato ao cargo de Agente de 
Organização Escolar da Secretaria da Educação, observando-se 
o previsto no artigo 17 e parágrafo da Resolução SGP 20, de 
30/05/14.

NICOLI LEONEL PELEGRINI - 41931345 - Protocolo 
SGP/52849/2015. Fica suspenso por 30 (trinta) dias a contar de 
10/04/15, nos termos do artigo 53, inciso II da Lei 10.261/68, 
o prazo de posse do referido candidato ao cargo de Agente de 
Organização Escolar, da Secretaria de Educação, observando-se 
o previsto no artigo 17 e parágrafo da Resolução SGP 20, de 
30/05/14.

NICOLI LEONEL PELEGRINI - 41931345 - Protocolo 
SGP/52849/2015. Fica convocado(a) a comparecer neste Depar-
tamento de Perícias Médicas do Estado, sito à Av. Prefeito Pas-
sos, s/nº - Glicério, município de São Paulo, no dia 27/04/15, às 
07h, para a realização de perícia médica para fins de reconside-
ração de ingresso, munido de documento de identidade original 
com foto. Cargo: Agente de Organização Escolar.

ODAIR JOSE DIAS - 47179954 - Protocolo SGP/51952/2015 
- Fica suspenso por 30 (trinta) dias a contar de 09/04/15, nos ter-
mos do artigo 53, inciso II da Lei 10.261/68, o prazo de posse do 
referido candidato ao cargo de Agente de Organização Escolar 
da Secretaria da Educação, observando-se o previsto no artigo 
17 e parágrafo da Resolução SGP 20, de 30/05/14.

RAFAEL TOSTA SANCHES - 42674924 - Protocolo 
SGP/53102/2015 - Fica suspenso por 30 (trinta) dias a contar 
de 13/04/15, nos termos do artigo 53, inciso II da Lei 10.261/68, 
o prazo de posse do referido candidato ao cargo de Agente de 
Organização Escolar da Secretaria da Educação, observando-se 
o previsto no artigo 17 e parágrafo da Resolução SGP 20, de 
30/05/14.

RENATO DE CARVALHO NEVES - 20927814 - Protocolo 
SGP/51932/2015 - Fica convocado(a) a comparecer neste Depar-
tamento de Perícias Médicas do Estado, sito à Av. Prefeito Pas-
sos, s/nº - Glicério, município de São Paulo, no dia 22/04/15, às 
07h, para a realização de perícia médica para fins de reconside-
ração de ingresso, munido de documento de identidade original 
com foto. Cargo: Agente de Organização Escolar.

RENILDA CONCEICAO CASTOR - 50126090 - Protocolo 
SGP/52344/2015. Fica convocado(a) a comparecer neste Depar-
tamento de Perícias Médicas do Estado, sito à Av. Prefeito Pas-
sos, s/nº - Glicério, município de São Paulo, no dia 27/04/15, às 
07h, para a realização de perícia médica para fins de reconside-

 COMISSÃO PERMANENTE DO REGIME DE TEMPO INTEGRAL
 Comunicado CPRTI Nº 002/2015

Dispõe sobre a Pontuação dos Títulos, Trabalhos e Prova dos Relatórios de Atividades de Pesquisa apresentados pelos 
Pesquisadores Científicos no Ano de 2014

A COMISSÃO PERMANENTE DO REGIME DE TEMPO INTEGRAL – CPRTI – comunica aos interessados a Pontuação dos Títulos, 
Trabalhos e Prova dos Relatórios de Atividades de Pesquisa apresentados pelos Pesquisadores Científicos no Ano de 2014, nos 
termos da Deliberação Normativa CPRTI nº 002 de 18/04/1995 e Decreto nº 32.715 de 14/06/1958, artigo 34, modificado pelo 
Decreto nº 58.120 de 13/06/2012:

Nome Nº CPRTI RG NÍVEL Instituto de 
Pesquisa

Área de Espe-
cialização

Títulos Trabalho Prova Total

ADRIANA BUGNO 2265 15.598.907-8 VI IAL CQF 264,33 337,90 165,40 767,63
ADRIANA DE MELLO GUGLIOTTA 1926 7.955.011-3 VI IBT BV 235,86 347,30 186,80 769,96
ALESSANDRA ALVES DE SOUZA DELLA COLETTA 2757 3.533.370 VI IAC PPV 290,01 480,05 185,20 955,26
ANA PAULA SILVA DE LEMOS 2127 382.066 VI IAL MI 186,48 378,00 187,40 751,88
ANDRE LUIZ LOURENÇÃO 1113 5.585.528 VI IAC PPV 279,72 500,00 170,80 950,52
ANGELA SILVA BARBOSA 2533 22.431.500-6 VI IBUT BFF 262,53 330,25 193,90 786,68
ANTONIO BATISTA FILHO 961 9.516.519-8 VI IBIO PPV 268,95 500,00 173,20 942,15
ANTÔNIO CARLOS DE CARVALHO FILHO 1186 6.434.996-2 III DDD BA 194,52 137,85 83,20 415,57

ANTÔNIO OLINTO ÁVILA DA SILVA 2144 6.014.605-7 VI IPE BA 284,28 302,05 156,00 742,33
ARTHUR ANTONIO GHILARDI 1419 4.588.386-5 VI IAC CEE 174,48 330,80 180,60 685,88
CELIA LEITE SANT´ANNA 1056 4.321.589 VI IBT BV 292,86 467,20 194,10 954,16
CELMA DA SILVA LAGO BAPTISTELLA 1832 9.514.011-6 VI IEA CEE 184,83 429,35 171,00 785,18
CLAIRE ISABEL GRIGOLI DE LUCA SARANTOPOULOS 1143 7.543.611-5 VI ITAL EMTI 240,00 500,00 167,00 907,00
CLAUDIO CASANOVA 1726 3.968.160-9 VI SCE PPA 232,80 321,85 175,40 730,05
CLAUDIO MARCELO GONÇALVES DE OLIVEIRA 2243 17.070.463 VI IBIO PPV 245,73 419,90 173,00 838,63
CLEUSA MARIA MANTOVANELLO LUCON 2185 13.985.366-2 VI IBIO PPV 247,86 289,00 164,40 701,26
DENIZART BOLONHEZI 2212 18.336.542-2 VI DDD FEV 247,89 394,20 186,70 828,79
EDENISE SEGALA ALVES 1864 8.648.499 VI IBT BV 266,07 325,20 166,40 757,67
EDISON KUBO 1694 5.415.306-2 IV IPE BA 145,74 235,55 85,74 467,03
EDUARDO CARUSO MACHADO 989 4.116.821-5 VI IAC FEV 279,99 500,00 180,00 959,99
EDUARDO PIRES CASTANHO FILHO 513 3.747.218-5 VI IEA CEE 190,62 371,95 169,80 732,37
ELIANA SCARCELLI PINHEIRO 1804 13.261.822-9 VI IBIO PPA 244,44 392,95 163,20 800,59
EVANDRO SEVERINO RODRIGUES 1080 4.609.094-0 VI IPE BA 263,37 263,05 170,80 697,22
FATIMA REGINA VILANI MORENO 2046 11760935-3 VI ILSL MI 253,02 312,05 167,00 732,07
FRANCISCO ANTONIO PASSOS 359 4556908-3 VI IAC FEV 286,95 322,15 176,00 785,10
FRANCISCO CARLOS SORIANO ARCOVA 1893 9.130.673 VI IF GEO 300,00 357,75 154,00 811,75
FRANCISCO LIAUW WOE FANG 2908 5.138.816 III IBUT MI 92,40 227,05 80,80 400,25
GENI SATIKO SATO 1752 7164731-4 VI IEA CEE 187,35 406,35 136,72 730,42
GISELE MARIA FANTIN 1739 10.775.579 VI IBIO PPV 239,49 317,55 172,40 729,44
HELDER HENRIQUE DE FARIA 1904 36.502.740-6 VI IF BV 233,46 299,05 172,20 704,71
IDA SIGUEKO SANO MARTINS 1131 4.540.002-7 VI IBUT PPA 288,84 431,50 189,00 909,34
IRENE KNYSAK 949 5.723.247 V IBUT BA 169,32 329,10 131,90 630,32
IRINA KERKIS 2448 38.718.226-3 VI IBUT BA 282,84 384,40 168,90 836,14
ISABELLA CLERICI DE MARIA 1751 10.884.255 VI IAC GEO 257,70 419,85 150,20 827,75
ISSAO ISHIMURA 1290 3.840.675 VI DDD FEV 273,99 281,60 162,80 718,39
IVANI POZAR OTSUK 1770 5.521.206 VI IZ ZEA 188,79 500,00 140,24 829,03
JAIR SANTORO 1874 7.830.618 VI IG GEO 261,33 352,05 165,80 779,18
JANETE ALABURDA 2069 9195033-8 VI IAL CQF 274,02 329,35 168,00 771,37
JENER FERNANDO LEITE DE MORAES 2128 15893635-8 VI IAC GEO 206,01 350,25 169,40 725,66
JOÃO PAULO FEIJAO TEIXEIRA 135 4121692-1 VI IAC BV 206,37 401,45 169,00 776,82
JOSÉ ALBERTO CARAM DE SOUZA DIAS 1180 7.482.116 VI IAC PPV 300,00 392,10 179,40 871,50
JOSÉ ALFREDO USBERTI FILHO 767 4.647.564 VI IAC FEV 264,33 278,15 186,00 728,48
JOSÉ ANTONIO QUAGGIO 1026 7.724.825 VI IAC GEO 256,14 500,00 190,40 946,54
JOSÉ EDUARDO TOLEZANO 962 7.682.431-7 VI IAL PPA 297,12 379,05 190,00 866,17
JOSLAINE NOELY DOS SANTOS GONÇALVES CYRILO 2401 15724884-7 VI IZ ZEA 221,43 416,95 156,64 795,02
KATHARINA EICHBAUM ESTEVES 1808 7822119-5 VI IPE BA 267,75 254,75 183,78 706,28
LAURA BEATRIZ MESIANO MAIFRINO 1293 6560656-5 VI IDPC PPA 246,30 344,05 169,06 759,41
LEDA COLTRO 2164 15.347.559 VI ITAL EMTI 290,88 351,45 179,20 821,53
LEILA APARECIDA GARDIMAN BARCI 1720 7.699.012 VI IBIO PPA 275,58 259,00 170,92 705,50
LENISE MONDINI 2415 10.527.554 VI IS EM 244,26 325,40 168,80 738,46
LILIAN REGINA MACELLONI MARQUES 1994 8.628.764 VI IAL MI 213,06 288,15 190,00 691,21
LUCIA ROSSI 1713 6.829.458-X VI IBT BV 229,59 291,20 168,92 689,71
LUCILAINE FERRAZOLI 1651 12.630.625 VI IAL MI 276,63 343,80 188,60 809,03
LUIZ ANTONIO FERRAZ MATTHES 409 4.359.340 VI IAC BV 281,55 303,95 172,40 757,90
LUIZ HENRIQUE CARVALHO 1044 4.254.599 VI IAC FEV 274,95 404,35 160,60 839,90
LUIZ HENRIQUE PEREZ 1653 5840176-3 VI IEA CEE 166,08 411,95 143,14 721,17
LUIZ MAURO BARBOSA 1205 4.722.918 VI IBT FEV 276,09 441,20 189,20 906,49
LUZIANE DO CARMO ANDRADE GUINSKI CHAGURI 1503 1.317.505 IV IBUT BA 159,33 245,95 128,60 533,88
MALIMIRIA NORICO OTANI 1225 5.102.870 VI IEA CEE 194,49 398,35 157,80 750,64
MARA AKIE IRITANI 1888 14164286-5 VI IG GEO 278,55 331,00 158,00 767,55
MARCELO BARBOSA HENRIQUES 2330 10.547.774 VI IPE BA 269,04 337,15 175,80 781,99
MÁRCIA DE SOUZA CARVALHO MELHEM 956 4.111.600 VI IAL MI 259,77 394,20 188,80 842,77
MÁRCIA EVANGELINA ALGE 1431 6.002.990-0 II IAL MI 121,83 96,25 52,00 270,08
MARCOS DA CUNHA LOPES VIRMOND 1971 34.387.195-6 VI ILSL PPA 300,00 481,05 175,00 956,05
MARCOS MASSOLI 1168 5.157.810 IV IG GEO 91,17 230,25 110,12 431,54
MARCOS ROBERTO POTENZA 2211 17.164.333 VI IBIO PPV 258,48 338,80 128,80 726,08
MARCUS HENRIQUE CARNEIRO 2226 3.497.110-2 VI IPE BA 259,23 291,70 165,00 715,93
MARGARIDA FUMIKO ITO 1034 4.747.309 VI IAC PPV 291,93 388,05 172,60 852,58
MARIA CECILIA OUTEIRO GORLA 1538 6.814.880-X VI IAL PPA 205,95 377,05 159,50 742,50
MARIA CEZIRA FANTINI NOGUEIRA MARTINS 2151 4.131.156 VI IS EM 261,90 291,40 177,70 731,00
MARIA DA GRAÇA PINHEIRO 1950 6.058.729 VI DDD ZEA 250,92 344,20 187,20 782,32
MARIA DAS GRACAS LAPA WANDERLEY 1037 10.440.383-4 VI IBT BV 290,40 491,15 169,60 951,15
MARIA DO CARMO SAMPAIO TAVARES TIMENETSKY 1403 5.648.525 VI IAL MI 291,63 399,60 178,00 869,23
MARIA FERNANDA DEMONTE PENTEADO MORETZSOHN DE CASTRO 1795 8.082.553-9 VI ITAL EMTI 250,83 344,45 180,80 776,08
MARIA LUIZA SANT’ANNA TUCCI 1948 3.570.371 VI IAC FEV 214,83 329,15 177,40 721,38
MARIA MAIA BRAGGIO 1825 11.050.229 V IBIO BFF 212,58 224,75 145,80 583,13
MARIE SUGIYAMA 1935 7.973.700-6 IV IBT BV 216,63 195,00 120,20 531,83
MARINA BRASIL ROCHA 1309 5185596-3 VI IEA CEE 151,08 386,90 160,56 698,54
MÁRIO JOSÉ PEDRO JÚNIOR 178 4.130.487 VI IAC CQF 288,66 500,00 193,00 981,66
MARTA MARIA ANTONIAZZI 1672 11.218.497 VI IBUT BA 238,08 441,80 168,84 848,72
MASSAKO NAKAOKA SAKITA 1390 5318475-0 IV IF CQF 142,92 236,65 118,20 497,77
MOISES STORINO 1936 16.690.873 IV IAC EMTI 123,87 250,15 107,20 481,22
NAIR SUMIE YOKOYA 1705 6.921.642-3 VI IBT BV 253,17 446,40 175,60 875,17
NAOMI ENOKI 1464 16.941.010-9 II IBUT MI 115,98 52,35 39,00 207,33
NELIANE FERRAZ DE ARRUDA SILVEIRA 1778 6.857.970-6 VI ITAL EMTI 214,32 318,25 182,58 715,15
NELSON WANDERLEY PERIOTO 2273 9.530.674--2 VI DDD PPV 233,55 373,05 155,20 761,80
NEUSELY DA SILVA 1775 6.990.700 VI ITAL EMTI 264,75 363,40 175,00 803,15
NILTON EDUARDO TORRES ROJAS 1627 10325107-8 VI IPE BA 279,36 278,55 176,72 734,63
OLIVEIRO GUERREIRO FILHO 1677 10.399.112 VI IAC FEV 299,04 429,05 158,40 886,49
OMAR VIEIRA VILLELA 1317 5.876.172-X VI DDD FEV 192,75 323,45 155,60 671,80
ORIVALDO BRUNINI 139 4.442.464 VI IAC CQF 298,32 500,00 186,08 984,40
PAULA MARIA GÊNOVA DE CASTRO 1740 CE - 476.471 VI IPE BA 263,82 301,15 170,72 735,69
PAULO BOLLER GALLO 1099 6.193.420 VI DDD FEV 180,72 500,00 137,40 818,12
PAULO ESPÍNDOLA TRANI 1779 5.023.059 VI IAC FEV 263,58 378,10 177,34 819,02
PAULO FLAVIO SILVEIRA 1127 8.467.851-3 VI IBUT BFF 275,61 424,55 180,40 880,56
PAULO LEE HO 1662 11.813.632 VI IBUT BFF 268,14 500,00 187,60 955,74
PAULO REIS DE CARVALHO 1625 17.824.820-4 VI DDD PPA 196,20 422,05 178,40 796,65
RENATA GIORGI 2140 18.106.998 VI IBUT PPA 242,04 287,00 177,40 706,44
RICARDO HARAKAWA 2252 12.247.591 VI IBIO PPV 230,70 431,05 162,60 824,35
RITA BORDIGNON 1818 7.600.165 VI IAC FEV 177,57 345,65 172,40 695,62
RITA DE CÁSSIA STOCCO 1125 6.858.199-3 VI IBUT BA 264,72 399,75 179,90 844,37
RITA MARIA DA SILVA 1164 6.111.180 VI IAL PPA 236,61 291,70 176,86 705,17
ROBERTO DA GRAÇA LOPES 1079 5.050.098-3 VI IPE BA 248,19 314,25 178,80 741,24
ROSÂNGELA SIMÃO BIANCHINI 1852 15.117.018-6 VI IBT BV 253,95 333,10 165,80 752,85
SABRIA AUED PIMENTEL 1601 8.534.769-3 VI IAL CQF 268,50 435,45 162,24 866,19
SERGIO ALVES DE CARVALHO 2002 MGM1722877 VI IAC FEV 279,84 465,55 182,80 928,19
SHIRLEY APARECIDA GARCIA BERBARI 2022 9.528.436-9 VI ITAL EMTI 270,57 363,30 176,00 809,87
SILVIA CRISTINA SOBOTTKA ROLIM DE MOURA 2113 18821900-6 VI ITAL EMTI 235,71 365,10 170,00 770,81
SILVIA PIMENTEL MARCONI GERMER 1817 10.906.306-5 VI ITAL EMTI 290,28 409,90 171,70 871,88
SILVIA TONDELLA DANTAS 931 7.816.823-5 VI ITAL EMTI 291,54 404,90 172,36 868,80
SONIA CARMELA FALCCI DECHEN 59 3.538.273 VI IAC GEO 276,60 356,30 164,00 796,90
SÔNIA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 2082 9.211.382 VI IAL PPA 195,45 377,65 157,00 730,10
SUELI ALVES MOREIRA SOUZA 2363 10.216.679 V IEA CEE 72,66 409,85 98,00 580,51
TARCISIO JOSÉ MONTANHEIRO 1945 5.463.142 VI IG GEO 229,02 323,25 171,00 723,27
TEREZINHA MONTEIRO DOS SANTOS CIVIDANES 2499 000M3452638 VI DDD FEV 219,48 354,75 184,60 758,83
THAÍS VALÉRIA MILANEZ 1555 13.877.019-0 VI IAL CQF 242,64 306,50 176,00 725,14
VALDINEI TADEU PAULINO 1104 7.838.005-4 VI IZ ZEA 297,90 500,00 187,70 985,60
VALDIR ATSUSHI YUKI 126 3.706.760 VI IAC PPV 283,20 339,35 181,00 803,55
VALDIR DE CICCO 1568 8.347.476-6 VI IF GEO 286,56 396,85 168,60 852,01
VALERIA CHRISTINA AMSTALDEN JUNQUEIRA 1797 12.435.302-2 VI ITAL EMTI 216,60 330,90 177,10 724,60
VALERIA DELGADO DE ALMEIDA ANJOS 1106 17.761.471 VI ITAL EMTI 268,02 318,65 161,80 748,47
VERA LUCIA FERRAZ DOS SANTOS FRANCISCO 1839 11.152.671 VI IEA CEE 98,43 500,00 149,40 747,83
VERA LUCIA PEREIRA CHIOCCOLA 1189 5.731.445 VI IAL PPA 229,77 402,00 174,60 806,37
WAFA HANNA KOURY CABRERA 1984 15.275.410-6 VI IBUT MI 234,03 376,05 164,80 774,88
WALTER JOSÉ SIQUEIRA 1360 6.890.394 VI IAC FEV 276,63 374,65 168,40 819,68
YARA CURY 1667 7.747.386 VI IBUT PPA 256,53 458,00 171,16 885,69


